2002 年 8 月 20 日
３R．リジョンチェアマン    様
３R．１，２Z ゾーンチェアマン 様
３R．各委員、副委員      様
                               ３３４－Ａ地区
                              ３Ｒ．リジョンチェアマン

                                池 戸 竹 男
                         ３Ｒ．ＰＲ委員

                                平 手 良 幸

第２回３Ｒ．リジョン役員会開催のご案内

拝啓、残暑厳しい折り、各Ｌには益々のご健勝にてライオニズムの昴揚にご活躍を賜り
厚くお礼申し上げます。
 ついては標記の件、下記要領にて開催を致しますので、ご多用中誠に恐縮に存じますが、
万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

記

日  時   ２００２年８月２６日（月）ＰＭ５：３０～

場  所   寶すし 一宮市泉一丁目 ＴＥＬ ０５８６－７１－５５１１

       登録費 １名当り ５，０００ （当日徴収）
                食事費 含む（アルコール無し）

※  当日やむなく欠席の方は、稲沢緑ＬＣ事務局にご連絡ください
ＦＡＸ ０５８７－３２－６３０７

協議事項   １．１０月８日ライオンズデー合同アクティビティの件

２．その他

出席者

   ３Ｒ．ﾘｼﾞｮﾝ.ﾁｪｱﾏﾝ  Ｌ池戸 竹男     ＬＣＩＦ委員   Ｌ大崎 政雄
      1Z.ｿﾞｰﾝ.ﾁｪｱﾏﾝ  Ｌ中沢 成光     ＹＥ委員     Ｌ伊藤 泰盛
      2Z.ｿﾞｰﾝ.ﾁｪｱﾏﾝ Ｌ高坂 哲三     環境保全委員   Ｌ白木 宏昌
       ＩＴ委員    Ｌ稲川  弘     四献推進委員   Ｌ伊藤 康彦
            ＰＲ委員    Ｌ平手 良幸     ＹＥ副委員    Ｌ安藤 智章

以上